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PIHER KATOWNIK MAGNETYCZNY TYP Q3

- P29005

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

PIHER KATOWNIK MAGNETYCZNY TYP Q3 - P29005

PIHER

136,00 zt
110,57 zt
1-7dni
P29005
PIHER

Opis

- Utrzymywanie elementéw pod katem 45° i 90°
- Do profesjonalnego uzytku przemystowego
- Scianki z blachy stalowej o grubosci 2,5 mm

- Konstrukcja zmontowana z zastosowaniem $rub co zapewnia dtugie utrzymanie prawidtowych katéw

- Magnesy ferrytowe w ostonie bakielitowej dla ochrony przed wysoka temperaturg

\
A

Dane techniczne PIHER

-Typ Q2

- Wymiar A: 14 cm
- Wymiar B: 26 cm
- Waga 1,20 kg

Nr. katalogo

P29005
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